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Classifica di linea - Matchpoints - Board 21 di 21

Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

LEONE MAURIZIO        

QUERCI ALDO           

RAMPONE RENATA        

SERVADIO GRAZIELLA    

CAMBIERI CARLA        

MANCINI FRANCA        

ROMAN PAULE           

MANCINI ASSUERO       

DAL MONTE SERGIO      

VITALE MARLENE        

CIPOLLETTA VITTORIO   

PANCALDI PAOLA        

MANNARINI MICHELE     

MAZZUOLI SILVANO      

VERDESCA ANGELA       

COCIANCICH TINA       

BOGGIALI ROBERTO      

GRANATA ORNELLA NERI  

SILVESTRI VITO        

TORTORA MARIA         

NUCCI ROBERTA         

CERRI CINZIA          

MORI GIULIANA         

MANINI BRUNA          

COCIANCICH ERMANNO    

PRINCIPE ANNA MARIA   

SILVESTRI NUCCIA      

SERVADIO GIORGIO      

SCARPINI LUISA        

CALANDRINO SERGIO     

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

7

1

2

8

3

6

4

5

101

103

102

105

104

106

107

VRL075

CCN034

BGT022

GRL054

XXX058

CPN058

NCT016

CRZ023

NC

2P

2F

2C

NC

1P

3C

HJ

MRN455

MNN065

CCN033

PRR033

XXX059

SRG006

RMS005

CLG032

3F

1P

1P

2P

NC

NC

HQ

3P

LNZ021

QRD001

RMT028

SRL024

CML022

MNC027

SGL035

1P

1F

NC

3F

1Q

2Q

NC

MNR035

DLG027

VTN014

CPR013

PNL019

MNL058

MZN025

1P

1C

NC

1F

1P

2P

NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

176,71

165,67

164,33

147,00

144,33

136,33

129,67

107,00

60,11

56,35

55,90

50,00

49,09

46,37

44,10

36,39

3

1

1

2

N

1

H

H

L

L

L

M

L

M

16

11

10

7

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

192,71

164,14

158,43

156,14

129,86

125,29

102,43

65,55

55,83

53,89

53,11

44,17

42,61

34,84

1

1

N

1

1

2

N

 S

 S

L

M

L

M

M

16

11

10

7

6

6

6



A Q 6 ♠
♥
♦
♣

A T 7 4 3 
A 
A 5 3 2 

N J T 9 8 2 ♠
♥
♦
♣

K 2 
J 9 7 5 
Q J 

E

K 7 5 3 ♠
♥
♦
♣

J 9 6 
K T 4 
K T 6 

4 ♠
♥
♦
♣

Q 8 5 
Q 8 6 3 2 
9 8 7 4 

S

J T 4 2 ♠
♥
♦
♣

J 8 5 
A K 9 
A J 2 

N A K 7 3 ♠
♥
♦
♣

A Q 
Q J T 7 4 
T 4 

E

Q 6 5 ♠
♥
♦
♣

K T 9 7 4 3 2 
8 
8 5 

9 8 ♠
♥
♦
♣

6 
6 5 3 2 
K Q 9 7 6 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♣X -2 N ♠A 300 101

2 4♣X -1 N ♠A 100 102

3 3♦ -2 E ♥6 100 103

4 3♥+1 O ♣A 170 104

5 4♥ O ♦A 420 105

6 5♣ -3 N ♦Q 150 106

7 4♥ -1 O ♦A 50 107

8 riposo - - 108

1

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ N ♠J 620 101

2 3♠ -1 E ♥5 50 102

3 2♠ E ♥Q 110 103

4 4♥ N ♠J 620 104

5 3♥+1 N ♠J 170 105

6 3♥+1 N ♠J 170 106

7 4♥ N ♠J 620 107

8 riposo - - 108

2

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



J T 2 ♠
♥
♦
♣

K 9 5 4 2 
K Q 7 
A 8 

N 8 3 ♠
♥
♦
♣

A Q 6 
A 9 8 5 4 2 
7 4 

E

A 7 6 5 4 ♠
♥
♦
♣

8 7 
J T 
Q T 6 2 

K Q 9 ♠
♥
♦
♣

J T 3 
6 3 
K J 9 5 3 

S

T 7 6 4 3 ♠
♥
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7 6 3 2 
K 6 
Q T 

N A K 5 ♠
♥
♦
♣

K T 
A 7 4 3 
9 5 3 2 

E

J 8 ♠
♥
♦
♣

J 9 8 5 4 
Q T 9 8 
J 6 

Q 9 2 ♠
♥
♦
♣

A Q 
J 5 2 
A K 8 7 4 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ S ♣J 140 101

2 2♠+1 S ♣J 140 102

3 2♠ -1 S ♣J 50 103

4 2♠ -2 S ♥5 100 104

5 4♠ -1 N ♠A 50 105

6 2♠+1 S ♥4 140 106

7 2♠ S ♦8 110 107

8 riposo - - 108

3

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 108

2 4♥ -1 N ♦A 100 101

3 3♥ N ♦A 140 102

4 3♥ N ♠8 140 103

5 2♥+1 N ♠8 140 104

6 2♥ N ♠8 110 105

7 3♥ N ♦A 140 106

8 3♥ N ♠8 140 107

4

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



J T 4 2 ♠
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♦
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A J 7 3 
A J 4 

N 8 6 ♠
♥
♦
♣

A 8 5 3 2 
K Q 8 
8 7 3 

E
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S
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♦
♣

K 
J 8 4 
8 6 3 2 

N 3 2 ♠
♥
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J 5 2 
A 2 
A Q J T 7 5 

E

J 9 6 ♠
♥
♦
♣

A 9 8 
K Q 9 7 5 
K 9 

K Q 7 ♠
♥
♦
♣

Q T 7 6 4 3 
T 6 3 
4 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 108

2 3♠X -1 N ♦A 200 101

3 4♣+1 E ♠K 150 102

4 2SA+4 O ♥K 240 103

5 3SA+3 O ♥K 490 104

6 3SA -1 O ♠5 50 105

7 3SA -1 O ♠4 50 106

8 3SA -1 O ♠5 50 107

5

BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 riposo - - 108

2 3♠ -1 N ♠8 50 101

3 4♠ -2 N ♥A 100 102

4 2♠ S ♦2 110 103

5 4♥ -1 E ♦6 100 104

6 3♠ -1 S ♥7 50 105

7 4♥ -1 O ♠J 100 106

8 3♠ N ♥A 140 107

6

BOARD

EDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



A T 2 ♠
♥
♦
♣

A 9 5 2 
K 
A Q T 7 5 

N Q 9 6 5 3 ♠
♥
♦
♣

K 6 
A J 5 4 
J 8 

E

K 8 4 ♠
♥
♦
♣

Q 
9 8 7 3 
K 9 4 3 2 

J 7 ♠
♥
♦
♣

J T 8 7 4 3 
Q T 6 2 
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S

J 5 ♠
♥
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Q J 8 7 5 
T 7 
Q 5 4 2 

N A 9 6 2 ♠
♥
♦
♣

A 
A J 9 5 4 
K 9 7 

E

Q T 7 ♠
♥
♦
♣

9 6 4 
K Q 8 2 
A 6 3 

K 8 4 3 ♠
♥
♦
♣

K T 3 2 
6 3 
J T 8 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♦ E ♣J 600 107

2 riposo - - 108

3 3SA O ♥5 600 101

4 3SA O ♥5 600 102

5 3SA O ♥Q 600 103

6 3SA O ♥5 600 104

7 3♦+3 E ♥3 170 105

8 6♦ -1 E ♦3 100 106

7

BOARD

SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ S ♠4 420 107

2 riposo - - 108

3 4♥ S ♠4 420 101

4 4♠X -4 E ♣6 800 102

5 4♥ S ♣2 420 103

6 3♠ -2 E ♣6 100 104

7 4♥+1 N ♠3 450 105

8 3SA N ♠5 400 106

8

BOARD

ODichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O
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E
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J 8 4 
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T 9 5 
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9 7 6 

S

A 9 6 5 2 ♠
♥
♦
♣

A K 2 
K 9 6 5 4 
-

N Q 7 3 ♠
♥
♦
♣

6 4 
8 2 
K T 9 8 7 2 

E

J ♠
♥
♦
♣

T 9 7 5 
J 7 3 
Q J 6 4 3 

K T 8 4 ♠
♥
♦
♣

Q J 8 3 
A Q T 
A 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♠ N ♥6 980 107

2 riposo - - 108

3 4♠+2 N ♥6 480 101

4 6♠ N ♥6 980 102

5 4♠+2 N ♦8 480 103

6 6♠ N ♥6 980 104

7 6♠ N ♣2 980 105

8 6♠ N ♦8 980 106

9

BOARD

NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA+2 N ♦J 660 106

2 3SA+2 N ♦6 660 107

3 riposo - - 108

4 6♥ -1 N ♦A 100 101

5 6SA -1 N ♦J 100 102

6 3♣+2 N ♣T 150 103

7 3♣+2 N ♣T 150 104

8 6SA -3 S ♦8 300 105

10

BOARD

EDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



-♠
♥
♦
♣

A J 9 4 2 
Q 8 4 3 
K 8 3 2 

N A 9 7 3 2 ♠
♥
♦
♣

8 7 
K T 6 5 
J 4 

E

K T 8 5 ♠
♥
♦
♣

K Q T 
A J 9 
Q 9 7 

Q J 6 4 ♠
♥
♦
♣

6 5 3 
7 2 
A T 6 5 

S

3 2 ♠
♥
♦
♣

4 2 
A K Q T 8 4 2 
K 7 

N K Q 8 ♠
♥
♦
♣

A K 9 7 5 
9 3 
J T 8 

E

A T 9 7 ♠
♥
♦
♣

J T 3 
7 6 
9 4 3 2 

J 6 5 4 ♠
♥
♦
♣

Q 8 6 
J 5 
A Q 6 5 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♦ N ♥A 130 106

2 2♦+2 N ♥A 130 107

3 riposo - - 108

4 3♥ -2 E ♦J 100 101

5 4♦+1 N ♥A 150 102

6 3♦ N ♥A 110 103

7 5♥ -4 E ♦J 200 104

8 3♦+1 N ♥K 130 105

11

BOARD

SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ O ♥A 140 106

2 4♠ -1 O ♦4 50 107

3 riposo - - 108

4 4♠ -1 O ♣2 50 101

5 3♠ E ♥5 140 102

6 2♠ O ♦3 110 103

7 4♠ -2 O ♥A 100 104

8 2♠ O ♦4 110 105

12

BOARD

ODichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



K J 8 4 ♠
♥
♦
♣

4 
A 7 5 3 
Q 9 8 5 

N T 3 2 ♠
♥
♦
♣

A J 6 
9 8 4 
K T 7 2 

E

6 5 ♠
♥
♦
♣

K Q 8 
K T 6 2 
J 6 4 3 

A Q 9 7 ♠
♥
♦
♣

T 9 7 5 3 2 
Q J 
A 

S

6 5 4 ♠
♥
♦
♣

A Q T 9 5 
A K 9 8 5 
-

N K T 9 2 ♠
♥
♦
♣

K J 
3 2 
K 8 7 6 3 

E

Q ♠
♥
♦
♣

8 2 
Q J T 7 6 
A J 9 5 4 

A J 8 7 3 ♠
♥
♦
♣

7 6 4 3 
4 
Q T 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -1 N ♦3 100 105

2 4♥ -1 N ♦3 100 106

3 5♥ -2 N ♣3 200 107

4 riposo - - 108

5 4♥ -2 N ♦3 200 101

6 4♥ -1 N ♦3 100 102

7 5♥ -2 N ♣3 200 103

8 2♠ S ♦Q 110 104

13

BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ N ♦9 420 105

2 2♠+2 N ♦4 170 106

3 4♠+1 N ♦4 450 107

4 riposo - - 108

5 4♠ -1 N ♠2 50 101

6 2♠+1 N ♦8 140 102

7 4♠ N ♦9 420 103

8 3♠ N ♦8 140 104

14

BOARD

EDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



A K T 8 7 ♠
♥
♦
♣

8 2 
J 3 
A 4 3 2 

N Q 5 ♠
♥
♦
♣

A 7 6 4 
A T 4 
K Q 9 6 

E

J 9 6 4 3 2 ♠
♥
♦
♣

J 
K 7 
J T 8 7 

-♠
♥
♦
♣

K Q T 9 5 3 
Q 9 8 6 5 2 
5 

S

K Q 7 3 ♠
♥
♦
♣

8 
T 9 8 5 
K 9 4 3 

N 5 ♠
♥
♦
♣

A J T 9 5 3 2 
J 7 
7 6 2 

E

J 8 6 4 2 ♠
♥
♦
♣

Q 4 
A K Q 6 
A 5 

A T 9 ♠
♥
♦
♣

K 7 6 
4 3 2 
Q J T 8 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥+1 E ♣Q 450 105

2 3♥+1 E ♣Q 170 106

3 6♥ -2 E ♠A 100 107

4 riposo - - 108

5 4♥+1 E ♣Q 450 101

6 4♥ E ♣Q 420 102

7 4♥ E ♣Q 420 103

8 5♥ -1 E ♣Q 50 104

15

BOARD

SDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥X+2 S ♥J 670 104

2 3♥ S ♠3 140 105

3 3♥ S ♦K 140 106

4 4♥X -2 S ♣J 300 107

5 riposo - - 108

6 2♥+2 S ♣J 170 101

7 3♥ -1 S ♣J 50 102

8 2♥ S ♣J 110 103

16

BOARD

ODichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



9 8 2 ♠
♥
♦
♣

4 
K 3 
Q T 9 7 6 5 3 

N K ♠
♥
♦
♣

A K Q 7 6 
Q 8 7 6 4 
J 2 

E

J 6 5 4 ♠
♥
♦
♣

J 5 2 
A J 5 
A 8 4 

A Q T 7 3 ♠
♥
♦
♣

T 9 8 3 
T 9 2 
K 

S

Q T ♠
♥
♦
♣

Q J 7 2 
J 7 4 
Q J T 6 

N A J 8 5 4 2 ♠
♥
♦
♣

A K 9 
Q 
A K 9 

E

K ♠
♥
♦
♣

T 8 4 
A 9 8 6 5 3 
5 4 2 

9 7 6 3 ♠
♥
♦
♣

6 5 3 
K T 2 
8 7 3 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 E ♣7 450 104

2 4♠ E ♣3 420 105

3 5♠ -1 O ♣Q 50 106

4 3SA+1 O ♣Q 430 107

5 riposo - - 108

6 3SA+1 O ♣Q 430 101

7 4♠+1 E ♥6 450 102

8 3SA+2 E ♣8 460 103

17

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ E ♦9 420 104

2 4♥ E ♥T 420 105

3 4♥ E ♠A 420 106

4 4♥ E ♦T 420 107

5 riposo - - 108

6 4♥ E ♥T 420 101

7 4♥ -1 E ♦T 50 102

8 4♥ E ♦T 420 103

18

BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



3 ♠
♥
♦
♣

Q T 4 3 
K Q 6 
A Q 9 5 4 

N 9 6 5 ♠
♥
♦
♣

J 9 8 7 
A T 9 8 
T 6 

E

A K J 7 4 ♠
♥
♦
♣

A 6 
7 5 2 
J 7 3 

Q T 8 2 ♠
♥
♦
♣

K 5 2 
J 4 3 
K 8 2 

S

A Q 6 3 ♠
♥
♦
♣

5 
6 5 4 
A K T 6 4 

N 8 2 ♠
♥
♦
♣

A 9 8 6 3 
K Q 9 8 2 
9 

E

J 7 ♠
♥
♦
♣

K Q 7 4 2 
A T 3 
Q 7 5 

K T 9 5 4 ♠
♥
♦
♣

J T 
J 7 
J 8 3 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠X -1 S ♥K 100 103

2 5♠X -2 S ♥K 300 104

3 4♥+2 O ♣A 680 105

4 4♥+2 O ♣A 680 106

5 4♥+2 O ♣A 680 107

6 riposo - - 108

7 4♥+2 O ♣A 680 101

8 4♥ O ♣A 620 102

19

BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♠ -1 O ♦K 100 103

2 2♠ -1 O ♥4 100 104

3 2♠ -2 O ♣A 200 105

4 3♣ -1 N ♠5 100 106

5 3SA S ♠A 600 107

6 riposo - - 108

7 2♠ -1 O ♦K 100 101

8 2♠ O ♦K 110 102

20

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



♠
♥
♦
♣

N
♠
♥
♦
♣

E

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

S

J 8 ♠
♥
♦
♣

A T 6 4 
J 9 
A T 9 8 5 

N A 6 4 ♠
♥
♦
♣

J 2 
K T 6 
J 6 4 3 2 

E

K 5 2 ♠
♥
♦
♣

K Q 8 3 
A 8 7 4 2 
7 

Q T 9 7 3 ♠
♥
♦
♣

9 7 5 
Q 5 3 
K Q 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA E ♠T 90 103

2 1SA E ♠T 90 104

3 1SA+1 E ♠3 120 105

4 2♦ O ♠J 90 106

5 1SA -1 E ♠3 50 107

6 riposo - - 108

7 3♦+1 O ♠J 130 101

8 2SA E ♣K 120 102
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BOARD

NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

29/04/2023 Sab pom

O



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 29/04/2023 Sab pom
Mitchell barometer - 15 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY
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A-1	COCIANCICH TINA & MANINI BRUNA
Risultato: 2° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♣ X-2 ♠ A

N 4♥  ♠ J

S 3♠  ♣J

E 5♦  ♣J

S 4♥  ♠ 4

N 6♠  ♥6

N 3SA +2 ♦ J

N 4♦  ♥A

O 3♠  ♥A

N 4♥  -1 ♦ 3

N 4♠  ♦ 9

E 4♥  +1 ♣Q

S 2♥  X+2 ♥J

E 4♠  +1 ♣7

E 4♥  ♦ 9

S 4♠  X-1 ♥K

O 2♠  -1 ♦ K

E 1SA ♠ T

1 1 -300 2,43 17,35 101

1 2 620 11,57 82,65 101

1 3 140 11,57 82,65 101

3 7 -600 4,71 33,67 107

3 8 420 7,00 50,00 107

3 9 980 9,29 66,33 107

4 10 660 12,71 90,82 106

4 11 130 7,00 50,00 106

4 12 -140 1,29 9,18 106

5 13 -100 9,29 66,33 105

5 14 420 10,43 74,49 105

5 15 -450 1,29 9,18 105

6 16 670 13,86 98,98 104

6 17 -450 3,57 25,51 104

6 18 -420 5,86 41,84 104

7 19 -100 13,86 98,98 103

7 20 100 7,00 50,00 103

7 21 -90 9,29 66,33 103

Total 18/21 165,67 56,35 Cmp

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

142,00 + 3x7,89
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A-2	BOGGIALI ROBERTO & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 3° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♣ X-1 ♠ A

E 3♠  -1 ♥5

S 2♠  +1 ♣J

N 4♥  -1 ♦ A

N 3♠  X-1 ♦ A

N 3♠  -1 ♠ 8

N 3SA +2 ♦ 6

N 2♦  +2 ♥A

O 4♠  -1 ♦ 4

N 4♥  -1 ♦ 3

N 2♠  +2 ♦ 4

E 3♥  +1 ♣Q

S 3♥  ♠ 3

E 4♠  ♣3

E 4♥  ♥T

S 5♠  X-2 ♥K

O 2♠  -1 ♥4

E 1SA ♠ T

1 1 -100 9,29 66,33 102

1 2 50 2,43 17,35 102

1 3 140 11,57 82,65 102

2 4 -100 0,14 1,02 101

2 5 -200 4,71 33,67 101

2 6 -50 3,57 25,51 101

4 10 660 12,71 90,82 107

4 11 130 7,00 50,00 107

4 12 50 10,43 74,49 107

5 13 -100 9,29 66,33 106

5 14 170 7,00 50,00 106

5 15 -170 9,29 66,33 106

6 16 140 8,14 58,16 105

6 17 -420 11,57 82,65 105

6 18 -420 5,86 41,84 105

7 19 -300 11,57 82,65 104

7 20 100 7,00 50,00 104

7 21 -90 9,29 66,33 104

Total 18/21 164,33 55,90 Cmp

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

140,86 + 3x7,83
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A-3	SILVESTRI VITO & SILVESTRI NUCCIA
Risultato: 5° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♦  -2 ♥6

E 2♠  ♥Q

S 2♠  -1 ♣J

N 3♥  ♦ A

E 4♣ +1 ♠ K

N 4♠  -2 ♥A

O 3SA ♥5

S 4♥  ♠ 4

N 4♠  +2 ♥6

N 5♥  -2 ♣3

N 4♠  +1 ♦ 4

E 6♥  -2 ♠ A

S 3♥  ♦ K

O 5♠  -1 ♣Q

E 4♥  ♠ A

O 4♥  +2 ♣A

O 2♠  -2 ♣A

E 1SA +1 ♠ 3

1 1 100 13,86 98,98 103

1 2 -110 0,14 1,02 103

1 3 -50 3,57 25,51 103

2 4 140 9,29 66,33 102

2 5 -150 7,00 50,00 102

2 6 -100 0,14 1,02 102

3 7 -600 4,71 33,67 101

3 8 420 7,00 50,00 101

3 9 480 1,29 9,18 101

5 13 -200 2,43 17,35 107

5 14 450 13,86 98,98 107

5 15 100 13,86 98,98 107

6 16 140 8,14 58,16 106

6 17 50 13,86 98,98 106

6 18 -420 5,86 41,84 106

7 19 -680 3,57 25,51 105

7 20 200 11,57 82,65 105

7 21 -120 3,57 25,51 105

Total 18/21 144,33 49,09 Cmp

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

123,71 + 3x6,87
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A-4	NUCCI ROBERTA & SCARPINI LUISA
Risultato: 7° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♥  +1 ♣A

N 4♥  ♠ J

S 2♠  -2 ♥5

N 3♥  ♠ 8

O 2SA +4 ♥K

S 2♠  ♦ 2

O 3SA ♥5

E 4♠  X-4 ♣6

N 6♠  ♥6

N 6♥  -1 ♦ A

E 3♥  -2 ♦ J

O 4♠  -1 ♣2

S 4♥  X-2 ♣J

O 3SA +1 ♣Q

E 4♥  ♦ T

O 4♥  +2 ♣A

N 3♣ -1 ♠ 5

O 2♦  ♠ J

1 1 -170 4,71 33,67 104

1 2 620 11,57 82,65 104

1 3 -100 0,14 1,02 104

2 4 140 9,29 66,33 103

2 5 -240 2,43 17,35 103

2 6 110 11,57 82,65 103

3 7 -600 4,71 33,67 102

3 8 800 13,86 98,98 102

3 9 980 9,29 66,33 102

4 10 -100 3,57 25,51 101

4 11 100 0,14 1,02 101

4 12 50 10,43 74,49 101

6 16 -300 0,14 1,02 107

6 17 -430 8,14 58,16 107

6 18 -420 5,86 41,84 107

7 19 -680 3,57 25,51 106

7 20 -100 2,43 17,35 106

7 21 -90 9,29 66,33 106

Total 18/21 129,67 44,10 Cmp

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

111,14 + 3x6,17
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A-5	CERRI CINZIA & CALANDRINO SERGIO
Risultato: 8° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♥  ♦ A

N 3♥  +1 ♠ J

N 4♠  -1 ♠ A

N 2♥  +1 ♠ 8

O 3SA +3 ♥K

E 4♥  -1 ♦ 6

O 3SA ♥Q

S 4♥  ♣2

N 4♠  +2 ♦ 8

N 6SA -1 ♦ J

N 4♦  +1 ♥A

E 3♠  ♥5

N 4♥  -2 ♦ 3

N 4♠  -1 ♠ 2

E 4♥  +1 ♣Q

O 4♥  +2 ♣A

S 3SA ♠ A

E 1SA -1 ♠ 3

1 1 -420 0,14 1,02 105

1 2 170 5,86 41,84 105

1 3 -50 3,57 25,51 105

2 4 140 9,29 66,33 104

2 5 -490 0,14 1,02 104

2 6 100 8,14 58,16 104

3 7 -600 4,71 33,67 103

3 8 420 7,00 50,00 103

3 9 480 1,29 9,18 103

4 10 -100 3,57 25,51 102

4 11 150 11,57 82,65 102

4 12 -140 1,29 9,18 102

5 13 -200 2,43 17,35 101

5 14 -50 0,14 1,02 101

5 15 -450 1,29 9,18 101

7 19 -680 3,57 25,51 107

7 20 600 13,86 98,98 107

7 21 50 13,86 98,98 107

Total 18/21 107,00 36,39 Cmp

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

91,71 + 3x5,10
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A-6	TORTORA MARIA & SERVADIO GIORGIO
Risultato: 6° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♣ -3 ♦ Q

N 3♥  +1 ♠ J

S 2♠  +1 ♥4

N 2♥  ♠ 8

O 3SA -1 ♠ 5

S 3♠  -1 ♥7

O 3SA ♥5

E 3♠  -2 ♣6

N 6♠  ♥6

N 3♣ +2 ♣T

N 3♦  ♥A

O 2♠  ♦ 3

N 4♥  -1 ♦ 3

N 2♠  +1 ♦ 8

E 4♥  ♣Q

S 2♥  +2 ♣J

O 3SA +1 ♣Q

E 4♥  ♥T

1 1 -150 7,00 50,00 106

1 2 170 5,86 41,84 106

1 3 140 11,57 82,65 106

2 4 110 2,43 17,35 105

2 5 50 11,57 82,65 105

2 6 -50 3,57 25,51 105

3 7 -600 4,71 33,67 104

3 8 100 0,14 1,02 104

3 9 980 9,29 66,33 104

4 10 150 8,14 58,16 103

4 11 110 2,43 17,35 103

4 12 -110 5,86 41,84 103

5 13 -100 9,29 66,33 102

5 14 140 3,57 25,51 102

5 15 -420 5,86 41,84 102

6 16 170 11,57 82,65 101

6 17 -430 8,14 58,16 101

6 18 -420 5,86 41,84 101

Total 18/21 136,33 46,37 Cmp

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

116,86 + 3x6,49



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 29/04/2023 Sab pom
Mitchell barometer - 15 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 29/04/2023 - 19:21 - Pag. 7 di 15

A-7	VERDESCA ANGELA & MORI GIULIANA
Risultato: 1° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♥  -1 ♦ A

N 4♥  ♠ J

S 2♠  ♦ 8

N 3♥  ♦ A

O 3SA -1 ♠ 4

O 4♥  -1 ♠ J

E 3♦  +3 ♥3

N 4♥  +1 ♠ 3

N 6♠  ♣2

N 3♣ +2 ♣T

E 5♥  -4 ♦ J

O 4♠  -2 ♥A

N 5♥  -2 ♣3

N 4♠  ♦ 9

E 4♥  ♣Q

S 3♥  -1 ♣J

E 4♠  +1 ♥6

E 4♥  -1 ♦ T

O 4♥  +2 ♣A

O 2♠  -1 ♦ K

O 3♦  +1 ♠ J

1 1 50 11,57 82,65 107

1 2 620 11,57 82,65 107

1 3 110 7,00 50,00 107

2 4 140 9,29 66,33 106

2 5 50 11,57 82,65 106

2 6 100 8,14 58,16 106

3 7 -170 11,57 82,65 105

3 8 450 11,57 82,65 105

3 9 980 9,29 66,33 105

4 10 150 8,14 58,16 104

4 11 200 13,86 98,98 104

4 12 100 13,86 98,98 104

5 13 -200 2,43 17,35 103

5 14 420 10,43 74,49 103

5 15 -420 5,86 41,84 103

6 16 -50 2,43 17,35 102

6 17 -450 3,57 25,51 102

6 18 50 13,86 98,98 102

7 19 -680 3,57 25,51 101

7 20 100 7,00 50,00 101

7 21 -130 0,14 1,02 101

Total 21/21 176,71 60,11

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.
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A-8	GRANATA ORNELLA NERI & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 4° di 8 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 3♥  ♠ 8

O 3SA -1 ♠ 5

N 3♠  ♥A

E 6♦  -1 ♦ 3

N 3SA ♠ 5

N 6♠  ♦ 8

S 6SA -3 ♦ 8

N 3♦  +1 ♥K

O 2♠  ♦ 4

S 2♠  ♦ Q

N 3♠  ♦ 8

E 5♥  -1 ♣Q

S 2♥  ♣J

E 3SA +2 ♣8

E 4♥  ♦ T

O 4♥  ♣A

O 2♠  ♦ K

E 2SA ♣K

2 4 140 9,29 66,33 107

2 5 50 11,57 82,65 107

2 6 140 13,86 98,98 107

3 7 100 13,86 98,98 106

3 8 400 2,43 17,35 106

3 9 980 9,29 66,33 106

4 10 -300 0,14 1,02 105

4 11 130 7,00 50,00 105

4 12 -110 5,86 41,84 105

5 13 110 13,86 98,98 104

5 14 140 3,57 25,51 104

5 15 50 11,57 82,65 104

6 16 110 4,71 33,67 103

6 17 -460 0,14 1,02 103

6 18 -420 5,86 41,84 103

7 19 -620 9,29 66,33 102

7 20 -110 0,14 1,02 102

7 21 -120 3,57 25,51 102

Total 18/21 147,00 50,00 Cmp

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Roman P.-Mazzuoli S.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Mancini F.-Mannarini M.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Servadio G.-Cipolletta V.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Cambieri C.-Pancaldi P.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Querci A.-Dal Monte S.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

Rampone R.-Vitale M.

126,00 + 3x7,00
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A-101	LEONE MAURIZIO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 1° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♣ X-2 ♠ A

N 4♥  ♠ J

S 3♠  ♣J

N 4♥  -1 ♦ A

N 3♠  X-1 ♦ A

N 3♠  -1 ♠ 8

O 3SA ♥5

S 4♥  ♠ 4

N 4♠  +2 ♥6

N 6♥  -1 ♦ A

E 3♥  -2 ♦ J

O 4♠  -1 ♣2

N 4♥  -2 ♦ 3

N 4♠  -1 ♠ 2

E 4♥  +1 ♣Q

S 2♥  +2 ♣J

O 3SA +1 ♣Q

E 4♥  ♥T

O 4♥  +2 ♣A

O 2♠  -1 ♦ K

O 3♦  +1 ♠ J

1 1 -300 11,57 82,65 1

1 2 620 2,43 17,35 1

1 3 140 2,43 17,35 1

2 4 -100 13,86 98,98 2

2 5 -200 9,29 66,33 2

2 6 -50 10,43 74,49 2

3 7 -600 9,29 66,33 3

3 8 420 7,00 50,00 3

3 9 480 12,71 90,82 3

4 10 -100 10,43 74,49 4

4 11 100 13,86 98,98 4

4 12 50 3,57 25,51 4

5 13 -200 11,57 82,65 5

5 14 -50 13,86 98,98 5

5 15 -450 12,71 90,82 5

6 16 170 2,43 17,35 6

6 17 -430 5,86 41,84 6

6 18 -420 8,14 58,16 6

7 19 -680 10,43 74,49 7

7 20 100 7,00 50,00 7

7 21 -130 13,86 98,98 7

Total 21/21 192,71 65,55

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.
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A-102	RAMPONE RENATA & VITALE MARLENE
Risultato: 3° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 4♣ X-1 ♠ A

E 3♠  -1 ♥5

S 2♠  +1 ♣J

N 3♥  ♦ A

E 4♣ +1 ♠ K

N 4♠  -2 ♥A

O 3SA ♥5

E 4♠  X-4 ♣6

N 6♠  ♥6

N 6SA -1 ♦ J

N 4♦  +1 ♥A

E 3♠  ♥5

N 4♥  -1 ♦ 3

N 2♠  +1 ♦ 8

E 4♥  ♣Q

S 3♥  -1 ♣J

E 4♠  +1 ♥6

E 4♥  -1 ♦ T

O 4♥  ♣A

O 2♠  ♦ K

E 2SA ♣K

1 1 -100 4,71 33,67 2

1 2 50 11,57 82,65 2

1 3 140 2,43 17,35 2

2 4 140 4,71 33,67 3

2 5 -150 7,00 50,00 3

2 6 -100 13,86 98,98 3

3 7 -600 9,29 66,33 4

3 8 800 0,14 1,02 4

3 9 980 4,71 33,67 4

4 10 -100 10,43 74,49 5

4 11 150 2,43 17,35 5

4 12 -140 12,71 90,82 5

5 13 -100 4,71 33,67 6

5 14 140 10,43 74,49 6

5 15 -420 8,14 58,16 6

6 16 -50 11,57 82,65 7

6 17 -450 10,43 74,49 7

6 18 50 0,14 1,02 7

7 19 -620 4,71 33,67 8

7 20 -110 13,86 98,98 8

7 21 -120 10,43 74,49 8

Total 21/21 158,43 53,89

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.
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A-103	QUERCI ALDO & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 2° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3♦  -2 ♥6

E 2♠  ♥Q

S 2♠  -1 ♣J

N 3♥  ♠ 8

O 2SA +4 ♥K

S 2♠  ♦ 2

O 3SA ♥Q

S 4♥  ♣2

N 4♠  +2 ♦ 8

N 3♣ +2 ♣T

N 3♦  ♥A

O 2♠  ♦ 3

N 5♥  -2 ♣3

N 4♠  ♦ 9

E 4♥  ♣Q

S 2♥  ♣J

E 3SA +2 ♣8

E 4♥  ♦ T

S 4♠  X-1 ♥K

O 2♠  -1 ♦ K

E 1SA ♠ T

1 1 100 0,14 1,02 3

1 2 -110 13,86 98,98 3

1 3 -50 10,43 74,49 3

2 4 140 4,71 33,67 4

2 5 -240 11,57 82,65 4

2 6 110 2,43 17,35 4

3 7 -600 9,29 66,33 5

3 8 420 7,00 50,00 5

3 9 480 12,71 90,82 5

4 10 150 5,86 41,84 6

4 11 110 11,57 82,65 6

4 12 -110 8,14 58,16 6

5 13 -200 11,57 82,65 7

5 14 420 3,57 25,51 7

5 15 -420 8,14 58,16 7

6 16 110 9,29 66,33 8

6 17 -460 13,86 98,98 8

6 18 -420 8,14 58,16 8

7 19 -100 0,14 1,02 1

7 20 100 7,00 50,00 1

7 21 -90 4,71 33,67 1

Total 21/21 164,14 55,83

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.
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A-104	CAMBIERI CARLA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 5° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 3♥  +1 ♣A

N 4♥  ♠ J

S 2♠  -2 ♥5

N 2♥  +1 ♠ 8

O 3SA +3 ♥K

E 4♥  -1 ♦ 6

O 3SA ♥5

E 3♠  -2 ♣6

N 6♠  ♥6

N 3♣ +2 ♣T

E 5♥  -4 ♦ J

O 4♠  -2 ♥A

S 2♠  ♦ Q

N 3♠  ♦ 8

E 5♥  -1 ♣Q

S 2♥  X+2 ♥J

E 4♠  +1 ♣7

E 4♥  ♦ 9

S 5♠  X-2 ♥K

O 2♠  -1 ♥4

E 1SA ♠ T

1 1 -170 9,29 66,33 4

1 2 620 2,43 17,35 4

1 3 -100 13,86 98,98 4

2 4 140 4,71 33,67 5

2 5 -490 13,86 98,98 5

2 6 100 5,86 41,84 5

3 7 -600 9,29 66,33 6

3 8 100 13,86 98,98 6

3 9 980 4,71 33,67 6

4 10 150 5,86 41,84 7

4 11 200 0,14 1,02 7

4 12 100 0,14 1,02 7

5 13 110 0,14 1,02 8

5 14 140 10,43 74,49 8

5 15 50 2,43 17,35 8

6 16 670 0,14 1,02 1

6 17 -450 10,43 74,49 1

6 18 -420 8,14 58,16 1

7 19 -300 2,43 17,35 2

7 20 100 7,00 50,00 2

7 21 -90 4,71 33,67 2

Total 21/21 129,86 44,17

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.
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A-105	SERVADIO GRAZIELLA & CIPOLLETTA VITTORIO
Risultato: 4° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♥  ♦ A

N 3♥  +1 ♠ J

N 4♠  -1 ♠ A

N 2♥  ♠ 8

O 3SA -1 ♠ 5

S 3♠  -1 ♥7

E 3♦  +3 ♥3

N 4♥  +1 ♠ 3

N 6♠  ♣2

S 6SA -3 ♦ 8

N 3♦  +1 ♥K

O 2♠  ♦ 4

N 4♥  -1 ♦ 3

N 4♠  ♦ 9

E 4♥  +1 ♣Q

S 3♥  ♠ 3

E 4♠  ♣3

E 4♥  ♥T

O 4♥  +2 ♣A

O 2♠  -2 ♣A

E 1SA +1 ♠ 3

1 1 -420 13,86 98,98 5

1 2 170 8,14 58,16 5

1 3 -50 10,43 74,49 5

2 4 110 11,57 82,65 6

2 5 50 2,43 17,35 6

2 6 -50 10,43 74,49 6

3 7 -170 2,43 17,35 7

3 8 450 2,43 17,35 7

3 9 980 4,71 33,67 7

4 10 -300 13,86 98,98 8

4 11 130 7,00 50,00 8

4 12 -110 8,14 58,16 8

5 13 -100 4,71 33,67 1

5 14 420 3,57 25,51 1

5 15 -450 12,71 90,82 1

6 16 140 5,86 41,84 2

6 17 -420 2,43 17,35 2

6 18 -420 8,14 58,16 2

7 19 -680 10,43 74,49 3

7 20 200 2,43 17,35 3

7 21 -120 10,43 74,49 3

Total 21/21 156,14 53,11

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.
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A-106	MANCINI FRANCA & MANNARINI MICHELE
Risultato: 6° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

N 5♣ -3 ♦ Q

N 3♥  +1 ♠ J

S 2♠  +1 ♥4

N 3♥  ♦ A

O 3SA -1 ♠ 4

O 4♥  -1 ♠ J

E 6♦  -1 ♦ 3

N 3SA ♠ 5

N 6♠  ♦ 8

N 3SA +2 ♦ J

N 4♦  ♥A

O 3♠  ♥A

N 4♥  -1 ♦ 3

N 2♠  +2 ♦ 4

E 3♥  +1 ♣Q

S 3♥  ♦ K

O 5♠  -1 ♣Q

E 4♥  ♠ A

O 4♥  +2 ♣A

N 3♣ -1 ♠ 5

O 2♦  ♠ J

1 1 -150 7,00 50,00 6

1 2 170 8,14 58,16 6

1 3 140 2,43 17,35 6

2 4 140 4,71 33,67 7

2 5 50 2,43 17,35 7

2 6 100 5,86 41,84 7

3 7 100 0,14 1,02 8

3 8 400 11,57 82,65 8

3 9 980 4,71 33,67 8

4 10 660 1,29 9,18 1

4 11 130 7,00 50,00 1

4 12 -140 12,71 90,82 1

5 13 -100 4,71 33,67 2

5 14 170 7,00 50,00 2

5 15 -170 4,71 33,67 2

6 16 140 5,86 41,84 3

6 17 50 0,14 1,02 3

6 18 -420 8,14 58,16 3

7 19 -680 10,43 74,49 4

7 20 -100 11,57 82,65 4

7 21 -90 4,71 33,67 4

Total 21/21 125,29 42,61

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Tortora M.-Servadio G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.
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A-107	ROMAN PAULE & MAZZUOLI SILVANO
Risultato: 7° di 7 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♥  -1 ♦ A

N 4♥  ♠ J

S 2♠  ♦ 8

N 3♥  ♠ 8

O 3SA -1 ♠ 5

N 3♠  ♥A

E 5♦  ♣J

S 4♥  ♠ 4

N 6♠  ♥6

N 3SA +2 ♦ 6

N 2♦  +2 ♥A

O 4♠  -1 ♦ 4

N 5♥  -2 ♣3

N 4♠  +1 ♦ 4

E 6♥  -2 ♠ A

S 4♥  X-2 ♣J

O 3SA +1 ♣Q

E 4♥  ♦ T

O 4♥  +2 ♣A

S 3SA ♠ A

E 1SA -1 ♠ 3

1 1 50 2,43 17,35 7

1 2 620 2,43 17,35 7

1 3 110 7,00 50,00 7

2 4 140 4,71 33,67 8

2 5 50 2,43 17,35 8

2 6 140 0,14 1,02 8

3 7 -600 9,29 66,33 1

3 8 420 7,00 50,00 1

3 9 980 4,71 33,67 1

4 10 660 1,29 9,18 2

4 11 130 7,00 50,00 2

4 12 50 3,57 25,51 2

5 13 -200 11,57 82,65 3

5 14 450 0,14 1,02 3

5 15 100 0,14 1,02 3

6 16 -300 13,86 98,98 4

6 17 -430 5,86 41,84 4

6 18 -420 8,14 58,16 4

7 19 -680 10,43 74,49 5

7 20 600 0,14 1,02 5

7 21 50 0,14 1,02 5

Total 21/21 102,43 34,84

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Verdesca A.-Mori G.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Granata O.-Principe A.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Cociancich T.-Manini B.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Boggiali R.-Cociancich E.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Nucci R.-Scarpini L.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.

Cerri C.-Calandrino S.
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♥ 9 9
♦ 9 9
♣ 4 4

E O
SA 8 8

♠ 9 9
♥ 3 3
♦ 4 4
♣ 9 8

O/EO
16

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

Q10

QJ72

J74

QJ106

K

1084

A98653

542

AJ8542

AK9

Q

AK9

9763

653

K102

873

Par 
EO 4P; −450

9
217

3

N S
SA 2 2

♠ 2 2
♥ 2 2
♦ 2 2
♣ 4 4

E O
SA 10 10

♠ 11 11

♥ 10 10

♦ 11 11

♣ 9 9

N/−
17

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

982

4

K3

Q1097653

J654

J52

AJ5

A84

K

AKQ76

Q8764

J2

AQ1073

10983

1092

K

Par 
EO 4C; −420

5
1511

9

N S
SA 3 3

♠ 8 8
♥ 3 3
♦ 3 3
♣ 9 9

E O
SA 8 8

♠ 5 5
♥ 10 10

♦ 10 10
♣ 4 4

E/NS
18

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

AQ63

5

654

AK1064

J7

KQ742

A103

Q75

82

A9863

KQ982

9

K10954

J10

J7

J832

Par 
EO 5QX,EO 5CX; 200

13
912

6

N S
SA 3 3

♠ 10 10

♥ 1 1
♦ 3 3
♣ 10 10

E O
SA 3 3

♠ 2 2
♥ 10 10

♦ 10 10
♣ 2 2

S/EO
19

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

3

Q1043

KQ6

AQ954

AKJ74

A6

752

J73

965

J987

A1098

106

Q1082

K52

J43

K82

Par 
S 2C; 140

13
513

9

N S
SA 7 7

♠ 6 6
♥ 8 9
♦ 6 6
♣ 9 9

E O
SA 5 5

♠ 7 7
♥ 4 4
♦ 7 7
♣ 4 4

O/Tutti
20

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

♠
♥
♦
♣

J8

A1064

J9

A10985

K52

KQ83

A8742

7

A64

J2

K106

J6432

Q10973

975

Q53

KQ

Par 
EO 1Q; −130

10
912

9

N S
SA 5 5

♠ 5 5
♥ 5 5
♦ 3 3
♣ 5 5

E O
SA 7 7

♠ 7 8
♥ 8 8
♦ 10 10
♣ 7 7

N/NS
21


